Szervezet neve: Gyér-Moson-Sopron Megyei

Labdaragé Szévetség

Program:iroda.mlsz.hu
2011.03.01. 8:26:42

MUSOR

Gyoér-Moson-Sopron Megyei Labdartigé Szévetség - www.sportteam2007.hu Megyei lll. tartalék -

2010/2011

14. fordulo

2011.06.12.
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16. fordulo
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21. fordulé
2011.05.01.
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2011.05.01.
22. fordulo
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2011.05.08.
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(516147)
(516148)
(516149)
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(516161)
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(516168)
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(516172)
(516173)
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(516176)
(516177)
(516178)
(516179)
(516180)
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(516182)
(516183)
(516184)
(516185)
(516186)
(516187)
(516188)

(516189)
(516190)
(516191)
(516192)
(516193)
(516194)
(516195)

(516196)
(516197)
(516198)
(516199)
(516200)
(516201)
(516202)

(516203)
(516204)
(516205)
(516206)
(516207)
(516208)
(516209)

RABATAMASI SK

VAG SE

SZIL SE
SZARFOLD SE
EGYED SE

BABOT SE
BAGYOGSZOVAT KSE

RABACSANAK KSE

FARAD KSE
BAGYOGSZOVAT KSE
BARBACS SE
SZILSARKANY-PASZTORI SE
JOBAHAZA KSE
RABASZENTANDRAS SE

VAG SE

JOBAHAZA KSE
SZARFOLD SE
RABATAMASI SK
BAGYOGSZOVAT KSE
BABOT SE

SZIL SE

BARBACS SE

RABACSANAK KSE

BABOT SE

BAGYOGSZOVAT KSE
MAGYARKERESZTUR KSE
RABASZENTANDRAS SE
SZILSARKANY-PASZTORI SE

VAG SE
BAGYOGSZOVAT KSE
SZARFOLD SE
JOBAHAZA KSE
FARAD KSE
RABATAMASI SK
EGYED SE

SZILSARKANY-PASZTORI SE
BABOT SE

BAGYOGSZOVAT KSE
MAGYARKERESZTUR KSE
EGYED SE

RABACSANAK KSE
RABASZENTANDRAS SE

FARAD KSE

VAG SE

SZIL SE

SZARFOLD SE
BARBACS SE
BAGYOGSZOVAT KSE
JOBAHAZA KSE

BAGYOGSZOVAT KSE
SZARFOLD SE
SZILSARKANY-PASZTORI SE
EGYED SE
MAGYARKERESZTUR KSE
RABASZENTANDRAS SE
BABOT SE

VAG SE
BAGYOGSZOVAT KSE
BARBACS SE

SZIL SE

JOBAHAZA KSE
RABACSANAK KSE
RABATAMASI SK

- JOBAHAZA KSE

- FARAD KSE

- BARBACS SE

- RABACSANAK KSE

- SZILSARKANY-PASZTORI SE
- RABASZENTANDRAS SE

- MAGYARKERESZTUR KSE

- SZIL SE
- RABATAMAS| SK

- BABOT SE

- VAG SE

- SZARFOLD SE

- MAGYARKERESZTUR KSE
- EGYED SE

- RABACSANAK KSE

- FARAD KSE

- RABASZENTANDRAS SE

- BARBACS SE

- EGYED SE

- MAGYARKERESZTUR KSE

- SZILSARKANY-PASZTORI SE

- JOBAHAZA KSE
- RABATAMASI SK
-EGYED SE

- SZARFOLD SE

- FARAD KSE

- SZIL SE

- VAG SE

- RABASZENTANDRAS SE

- SZIL SE

- BABOT SE

- RABACSANAK KSE

- BARBACS SE

- SZILSARKANY-PASZTORI SE
- MAGYARKERESZTUR KSE

- JOBAHAZA KSE
-SZIL SE

-VAG SE

- BARBACS SE

- SZARFOLD SE

- FARAD KSE

- RABATAMASI SK

- SZILSARKANY-PASZTORI SE
- BABOT SE

- EGYED SE

- MAGYARKERESZTUR KSE

- RABACSANAK KSE

- RABATAMASI SK

- RABASZENTANDRAS SE

- JOBAHAZA KSE

- SZIL SE

- BARBACS SE
-VAG SE

- RABACSANAK KSE
- FARAD KSE

- RABATAMASI SK

- SZARFOLD SE

- FARAD KSE

- RABASZENTANDRAS SE

- MAGYARKERESZTUR KSE
-BABOT SE

- SZILSARKANY-PASZTORI SE
- EGYED SE



23. fordulé
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24. fordulo
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25. fordulé
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26. fordulo
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(516211)
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(516218)
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(516226)
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(516232)
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(516235)
(516236)
(516237)

RABATAMASI SK

BABOT SE

EGYEDSE
BAGYOGSZOVAT KSE
RABASZENTANDRAS SE
SZIL SE
MAGYARKERESZTUR KSE

BARBACS SE
FARAD KSE

VAG SE

JOBAHAZA KSE
RABATAMASI SK
SZILSARKANY-PASZTORI SE
BAGYOGSZOVAT KSE

BAGYOGSZOVAT KSE
MAGYARKERESZTUR KSE
SZARFOLD SE

VAG SE

EGYED SE

BABOT SE

SZIL SE

FARAD KSE

JOBAHAZA KSE
RABATAMASI SK
RABACSANAK KSE
BARBACS SE
BAGYOGSZOVAT KSE
SZILSARKANY-PASZTORI SE

- SZARFOLD SE

- FARAD KSE

- JOBAHAZA KSE

- BARBACS SE

- RABACSANAK KSE
-VAGSE )

- SZILSARKANY-PASZTORI SE

- BABOT SE

-EGYED SE

- MAGYARKERESZTUR KSE
- SZARFOLD SE

-SZIL SE

- RABASZENTANDRAS SE

- RABACSANAK KSE

- SZILSARKANY-PASZTORI SE
- RABASZENTANDRAS SE

- FARAD KSE

- RABATAMASI SK

- BARBACS SE

- RABACSANAK KSE

- JOBAHAZA KSE

- SZIL SE

- VAG SE

- MAGYARKERESZTUR KSE
- EGYED SE

- SZARFOLD SE

- RABASZENTANDRAS SE

- BABOT SE



